Câmara Municipal de Jaguariúna
                  Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 020/2021

DE SESSÃO EXTRAORDINARIA

O Vereador AFONSO LOPES DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo § 2º do Art. 32, da vigente Lei Orgânica do Município, decide:-

CONVOCAR Sessão Extraordinária da Câmara Municipal, para o

dia 30 de novembro de 2021 (terça-feira), as 18h30, destinada na Ordem do Dia, à

apreciação da seguinte matéria:

Projeto de Lei nº 053/2021 – do Executivo Municipal, que dispõe sobre o plano

plurianual do Município, para o período de 2022 a 2025.

Projeto de Lei nº 061/2021 – do Executivo Municipal, dispõe sobre as diretrizes

orçamentárias para elaboração e execução da lei orçamentária para o exercício

financeiro de 2022, e dá outras providências;

Projeto de Lei nº 075/2021 – do Executivo Municipal, Estima a Receita e fixa a

Despesa do Município, do Serviço de Água e Esgoto – SAE e do Fundo Especial de

Previdência Social dos Servidores Públicos – RPPS, para o exercício de 2022.

Para conhecimento, pois dos Senhores Vereadores, é expedido o

presente Edital, devidamente registrado e afixado para os efeitos legais, e lido ao

final da Ordem do Dia da 14ª Sessão Ordinária.

Dado e passado na Câmara Municipal de Jaguariúna, 25 de

novembro de 2021

VEREADOR AFONSO LOPES DA SILVA

Presidente

Arquivado na Secretaria e afixado, na mesma data, no Quadro de

Avisos da Portaria da Câmara Municipal.

Creusa Aparecida Gomes

Diretora Geral